UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESTATÍSTICA

Edital 01/2023, de 16 de outubro de 2023, para eleição do Coordenador e do

Subcoordenador da Coordenação do Curso de Estatística.

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 49/2023 - CCN/UFPI, de 04

de outubro de 2023, no uso de suas atribuições legais, não tendo sido impetrado nenhum

pedido de impugnação dos  eleitos,  com relação ao resultado divulgado no dia  07 de

dezembro de 2023, torna público o resultado final  da eleição para Coordenador e  do

Subcoordenador  da  Coordenação  do  Curso  de  Estatística  (biênio  2024-2026)  a

Chapa  01  (ESTATÍSTICA  PARA  TODOS),  composta  pela  Professora Lya  Raquel

Oliveira  dos  Santos  (Coordenadora)  e  Professora  Rita  de  Cássia  de  Lima  Idalino

(Subcoordenadora) a vencedora.

Teresina (PI), 08 de dezembro de 2023.

 _____________________________________             _____________________________
Profa. Dra. Keliny Martins de Melo Sousa Soares        Profa. Dra. Elizabete Cardoso Machado
         Presidente da Comissão eleitoral                                 Membro da Comissão eleitoral
                             (Docente)                                                                   (Docente)

____________________________________                 ____________________________
Profa. Dr. Fernando Ferraz do Nascimento                          Maria Gleiany Lopes da Silva
            Membro da Comissão eleitoral                                 Membro da Comissão eleitoral
                             (Docente)                                                                   (Discente)

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
	RESULTADO FINAL

		2023-12-08T10:33:31-0300

		2023-12-08T13:20:24-0300

		2023-12-11T09:54:59-0300

		2023-12-11T10:26:15-0300